Gavo 	un

o
-:

QUE VEN 0

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO PáJna .J

AVISO DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO N°2017.07.07.1

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro, torna público para

conhecimento de quem interessar a RETIFICAÇÃO DO EDITAL, Em virtude da verificação de

erro no agrupamento dos itens nos lotes 06 e 09, no Anexo 1 - Projeto básico/Termo de

Referência e no Anexo II - Modelo de Proposta de Preços do processo licitatório em epígrafe,

torna-se pública a seguinte retificação: o item 01 do lote 06 será agrupado no lote 09 com o

número 6, dessa forma os lotes serão agrupados da seguinte forma: lote 06 com os itens 1 e 2 e

o lote 09 com os itens 1,2,3,4,5 e 6 , tendo em vista que, as alterações hora mencionadas

poderá aumentar a participação de licitantes que por ventura não formularam propostas

em razão das especificações anterior fixada, comunicamos que a sessão pública fica

remarcada para o dia 0110812017 as 08:30 o qual encontra-se na íntegra na Sede da Comissão

de Licitação, no endereço supracitado, fone: (0.88) 3569 1218, no horário de atendimento ao

público de 08:00h às 12:00h ou no site www.tcm.ce,gov.br/licitações. A Pregoeira. Deputado

Irapuan Pinheiro.

20 DE JULHO DE 2017.
• 	JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO)
• 	SECRETARIA DE AÇÃO GOVERNAMENTAL

AVENIDA DOS TRÊS PODERES - N°75 - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - FONE: (88)3569-1150-E-mail: pmdipiq.com.br

unicef
Edicão 201312016

• PÁGINA IB O POVO 	FALE com A GENTE
FORTALEZA CE. QUINTA FEIRA 20 DE JULHO DE 2017 	E mad cotidiano@opo,vo.com .bi- 	Eones: (85).:

—co, mo Rosa de Saron, co Hlel f eÏ
tenda de games surgiu com Façanha, Ana Gabriela, além
a ideia de ser um espaço de do Padre Fábio de Meio. Em
convivência. No local, estão cinco dias de evento, a expec-
disponíveis games de futebol tativa é receber cerca de um
e de dança. milhão de pessoas. O festival

Outra novidade desta edi- conta ainda com bazar, doa-
ção do Festival e o espaço ção de sangue, espaços infan
acessibilidade, no qual estão lis, entre outros. "E uma ex-
dispopix,eus volunarps .du periencia defe com muitos

iiit 	de interação todos

Beátriz. O evento é gratui 	' 	.-
to. (Eduarda Ta!icy)

obras de transposição do Rio

[

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Deputado Irapean Pinheiro Aviso de
Rtificeção . Pregão Id' 2017.07.07.11.'A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Deputado
Irapuan Pinheiro, torna público para conhecimúnto do quem interessar  Retificação do Edital.
Em virtude da veriílcação.ds erro noagrupamanto dos itens nos lotes 06 o 09, no Arteiro 1 -.
Projeto ttásicoíTernro de Referência e noAneso ti - Modelo de Proposta de Preços do processo
ticitatorio em epigrafe toma-se pública a seguinte ret,ficaço o item 01 do to' e O&seraagnipado
no lote 09 com o número 6, dessaforma os tolde serão agrupados da seguinte forma: lote 06
com os itens 1 e 2 e o lote 09 com os itens 1 ,2,3,4,5e6 tendo em vista que, asaltaraçôéhdra
udencionadas poderá aumentar à participirção de licitantes que por verdura não formularam

no endereço sup 	 no
00h às 12:00h ou

LOTERJAS
MEGASENAN° 1950
10 211.32 34 483 7

J wwwfacebookcomfopovootiltne
UN5N° 433

FÁCIffi-
1 	3 	4 8 	11 12 13 1
16 17 18 19 20 21 25

Estado do coará- Pra eitura 'v'uri pa' d Pacaluba -AVISO de Liotsçao - Pr"gao Presencial W.
201700.õ9.001 - OPregõêirodo Mardcípiode Pacaluba toma públicoque nodiad3deAgoslode
21117 âs lJhOOmn cara inicio ao certame acima pare registro de preces para aquisição dos
produtos &imenitcios para compor a cesta básica (baneficios eventuais) para atendimento de
familias cernteu do Município de Pucatuba. conforme especificações conlidas no Termo de
Referhrcia. Maiores informações serão cbticlasjunloà comissão de 08h00 às 12h00niin, sito à
Rue Coronel João Cactos, 345 - Cenho. 17.072017. lera Lope deAquine—Pregoeira;

Ll q